
Dagsorden

Valg af dirigent og protokolfører

1. Bestyrelsens beretning om andelskassens virksomhed i regnskabsåret

2. Fremlæggelse af andelskassens reviderede årsrapport til godkendelse og beslutning
 om anvendelse af evt. overskud, herunder eventuel forrentning af andelskapitalen i 
 andelsklasse B 

3. Godkendelse af bestyrelsens vederlag for igangværende regnskabsår og lønpolitik

4. Behandling af indkomne forslag

5. Valg af statsautoriseret revisor
  På valg er: PricewaterhouseCoopers 
   Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
   Plantanvej 4, 7400 Herning

6. Eventuelt

Andelshaverne skal senest torsdag den 20. marts 2025 bestille adgangs kort enten ved  
at sende en mail til tilmeld@faster.dk eller ved at henvende sig personligt i FasterOikos. 
Kunder, der ikke er andelshavere, er også velkomne, men skal af hensyn til opdækning og 
mad også tilmeldes.

Årsrapporten kan ses på hjemmesiden fra tirsdag den 11. marts 2025.

Vi glæder os til at se dig!

Bestyrelsen i FasterOikos

INDKALDELSE TIL 

Højevej 18 · Astrup · 6900 Skjern 
Ved Stranden 20 · 1. sal · 1061 København K

Tlf. 96 48 70 00 
www.fasteroikos.dk

Ordinær generalforsamling
i Faster Andelskasse

Ordinær generalforsamling afholdes onsdag den 26. marts 2025, klokken 18.00  
i Aktivitetshuset Faster-Astrup, Birkevænget 31, 6900 Skjern.

Se information om valgmøde til repræsentantskabet på efterfølgende side
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www.fasteroikos.dk

Hver andelshaver kan stemme på de kandidater, der ønskes valgt, dog maksimalt det antal 
kandidater der skal vælges i den pågældende valgkreds. I tilfælde af stemmelighed foreta-
ges lodtrækning. 

Bestyrelsen henstiller til, at foreslåede kandidater til repræsentantskabet er forespurgt 
inden opstilling samt har accepteret, at de opstilles til repræsentantskabet. 

Er der ikke opstillet flere kandidater, end der skal vælges, er disse valgt uden afstemning. 

Andelshavere får udleveret en stemmeseddel ved valgmødet. 

Er du forhindret i at møde op, kan du give fuldmagt til en anden andelshaver. Fuldmagten 
skal være underskrevet og dateret på forhånd og kan rekvireres på info@faster.dk 

Valgmøde i valgkreds vest
Valg til repræsentantskab

På valg er: Poul Fomsgård Jensen, 6900 Skjern
Henrik Engell Petersen, 6900 Skjern – modtager ikke genvalg
Lise Bank Bonde, 6900 Skjern
Carsten Axel Olsen, 7400 Herning – modtager ikke genvalg
Mogens Alf Therkildsen, 9400 Nørresundby
Steen Dammark Nielsen, 6900 Skjern

INDKALDELSE TIL 

I forbindelse med den ordinære generalforsamling onsdag den 26. marts 2025 afholder  
FasterOikos valgmøde for valgkreds vest. 


